
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 1 september 2022
in het faillissement van: BD Design B.V.  

  

  

Faillissementsnummer F.15/22/44

Datum faillissement 10 mei 2022

Rechter-commissaris J. van der Kluit

Curator M. Helmstrijd

betrekking hebbend op verslag nr. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen activa 112.530,00€          -€                       112.530,00€          19.530,00€              

opbrengsten verkopen voorraad 6.050,00€              -€                       6.050,00€              1.050,00€                

opbrengst domeinnaam -€                       302,50€                 302,50€                 52,50€                     

af: pandrecht RABO -€                       -19.787,02€           -19.787,02€           -€                        

verkoop woning -€                       -€                       -€                       

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                       8.113,55€              8.113,55€              1.408,14€                

boedeldebiteuren 37.073,13€            -€                       37.073,13€            6.434,18€                

4. overige baten

verrekening koper mrb en verzekering -€                       215,60€                 215,60€                 

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 155.653,13€          -11.155,37€           144.497,76€          28.474,82€              

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator besch. -€                       36.587,03€            36.587,03€            6.349,82€                

aflossing restschuld Renault -€                       12.777,70€            12.777,70€            2.217,62€                

FDR & Associés 5.959,25€              5.959,25€              1.034,25€                

huur Molenwerf 11 -€                       -€                       -€                       -€                        

Woeler beheren website -€                       300,55€                 300,55€                 52,16€                     

rente -€                       16,62€                   16,62€                   -€                        

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                        

Vattenfall -€                       1.728,00€              1.728,00€              299,90€                   

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                        

fiscus -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       57.369,15€            57.369,15€            57.369,15€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       144.497,76€          

totaal B -€                       -€                       57.369,15€            

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       87.128,61€            


